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Vänskapsarmband 
från indien
Dessa flätade armband av bomullsgarn är 
en fantastisk symfoni av sprakande färger!
De är jättesnygga att som en färgrik detalj 
lysa upp våra nordiska mera återhållsamma 
klädstilar
Armbanden är flätade av kvinnor  i Nedu-
mangad i delstaten Kerala, Sydindien. Här 
finns ”The Banayan Tree Project” som 
arbetar med att hjälpa extremt fattiga och 
missgynnade familjer. Läs mer om projektet 
på den engelska stödorganisationens 
hemsida, www.thebanyantree.org.uk !
Framförallt arbetar man med att stödja kvinnor
och barn. Några av kvinnorna arbetar bl.a. med 
att fläta dessa vackra armband!

Armbanden finns i två olika bredder. 
De smalare  är ca1-1,5 cm breda och de 
bredare ca 2cm.  Många fler mönster och 
färger finns än de på bilden! 
I varje set kommer 10 st olika armband!

Vänskapsarmband Smala IN-23017
Vänskapsarmband Breda  IN-23018
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kort med handmålade pipallöv
Från indien
En unik serie handgjorda kort från Nedumangad i delstaten 
Kerala, Sydindien. Här finns ”The Banayan Tree Project” 
som arbetar med att hjälpa extremt fattiga och missgyn-
nade familjer. Läs mer om projektet på den engelska stöd-
organisationens hemsida, www.thebanyantree.org.uk ! 
Framförallt arbetar man med att stödja kvinnor och barn. 
Kvinnorna får bl.a. arbete genom att tillsammans i små 
grupper göra olika hantverk som tex. dessa kort. 
Löven kommer från pipalträdet som Buddha sägs ha suttit 
under när han blev upplyst. I Kerala finns en tradition att 
måla på blad. Löven plockas från träden och blötläggs i 14
dagar tills bara bladnerverna finns kvar. Sedan torkas de 
och läggs i press. Därefter målas löven med klara färger
och många olika motiv. Slutligen fäst löven försiktigt på 
dubbelvikta kort.
Korten säljs i förpackningar om 10st, alla med olika motiv.
Kuvert medföljer varje kort.
Rama gärna in korten! Det blir vackra tavlor.
Pipalkort, handmålade på löv IN-23000
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Organisationen ”Craft Aid” på ”paradisön” Mauritius hjälper och ger arbete till fysiskt och mentalt handikappade männ-
skor. Mauritius är dock inget paradis för de som är handikappade, dessa personer står oftast utanför samhället och får 
inte något stöd. På Craft Aid får de bl.a arbete med att tillverka dessa kort . 
Man pressar och torkar blommor och blad enligt en speciell metod som bevarar växternas färger. Blommorna arrangeras 
sedan dekorativt på korten och täcks med en skyddande hinna. Ett tidskrävande precisionsarbete. 
Det blir vackra små tavlor om man sätter korten i glas och ram!

handgjorda kort med torkade blommor från mauritius

Fyrkantiga
Blomsterkort
MA-17006
Förpackningar 
om 10 st med
olika motiv
Kuvert medföljer 
varje kort.

Bokmärke 
med  blommor
MA-17002
Förpackningar 
om 10 st med
olika motiv.
Obs! Bokmärkena 
är även söta att 
använda som 
gåvokort och sätta 
på ett på ett 
födelsedagspaket!
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Motiven på dessa kort är tryckta efter tavlor från Tinga-tinga gruppen i Dar Es Salaam i Tanzania.
Målningarna är gjorda på masonitskivor och motiven kommer från konstnärernas hembyar i södra Tanzania. I dessa 
byar har dey muntliga berättandet hög status. Bakom varje motiv finns en sägen, ofta med djur som får gestalta 
mänskliga karaktärer.
Tinga tingagruppen är ett kooperativ som ursprungligen bildades av den nu bortgångne självlärde konstnären Edu-
ardo Tinga -Tinga. Förpackningar om 12 st kort med lika många olika motiv.
Tinga -Tinga vykort TA-21000

tinga-tinga vykort från tanzania
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Dessa salladsbestick och skålar kommer från en grupp 
träsnidare i Kenya ”Makindu Wood Carving Cooperative. 
De är fantastiskt duktiga snidare. Akambafolket, i östra 
Kenya är berömt för sitt fina trähantverk. 
Tillsammans har vi utvecklat en serie salladsbestick med 
olika djurmotiv. Tidigare har man i Kenya gjort bestick med 
några få djurmotiv som elefanter och giraffer. Men det finns 
många vackra djur i Afrikas djurvärld som behöver uppmärk-
sammas och som passar bra som motiv! Djuren är snidade 
antingen från sidan eller rakt framifrån och alla är olika dvs. 
unika. Produkterna är snidade i ett enda trästycke och har en 
mycket fin finish. 
Träslag som används är sådana som det inte är brist på t.ex 
neem, jacaranda, mango och grevillea. På bilden ser ni 4 sor-
ters djur på salladsbesticken.Men det finns fler sorter och när 
ni beställer får ni med olika djur i varje förpackning! 
De stora besticken är ca 30cm långa och de mindre ca 20cm. 
Träskålarna med intarsia finns i storlekarna 15, 20 & 25cm. 

Salladsbestick med olika djur, små    KE-00100
Salladsbestick med olika djur, stora   KE-00101
Träskål med intarsia, liten                    KE-00102
Träskål  med intarsia, mellam              KE-00103
Träskål med intarsia, stor                     KE-00104

salladsbestick och skålar


